
www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Plivacki Savez Srbije 28/06/2023 9:13 - Strana 1

Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 11 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
25/06/2023 - 9:00 Rezultati Prelim
Serbian National Records 25.86 ВЯТЧАНИН, Аркадий PRO Bratislava (SVK) 02/05/2015
Serbian Age Group Records Individual - 18 26.08 DRAGOJLOVIC, Djordje 11A Beograd 17/12/2020
Serbian Age Group Records Individual - 17 26.28 KOVAČEVIĆ, Ognjen PRO Beograd 13/03/2022
Serbian Age Group Records Individual - 16 26.31 KOVAČEVIĆ, Ognjen PRO Beograd 14/03/2021
Serbian Age Group Records Individual - 15 26.77 KOVAČEVIĆ, Ognjen PRO Beograd 18/12/2020
Serbian Age Group Records Individual - 14 28.51 KOVAČEVIĆ, Ognjen PRO Krusevac 28/07/2019
Serbian Age Group Records Individual - 13 30.02 MAKSIC, Nemanja OBG Belgrade 16/07/2021
Serbian Age Group Records Individual - 12 31.64 JOVANOVIC, Luka 11A Kragujevac 19/10/2019
Serbian Age Group Records Individual - 11 33.26 SIMOVIC, Oleg 11A Nis 18/12/2022
Serbian Age Group Records Individual - 10 34.98 SIMOVIC, Oleg 11A Nis 19/12/2021
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Juniori

1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 28.57 571R -
2. ATANASKOVIC, Mihajlo 07 Viking 29.30 529Q -
3. PETROVIC, Matija 08 11. April 29.51 518Q -
4. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 30.09 489R -
5. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 30.12 487R -
6. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 30.43 473Q -
7. SOSIC, Nemanja 07 Delta 30.65 462Q -
8. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 31.22 438Q -
9. VUKELIC, Veljko 08 11. April 31.53 425R -

10. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 31.60 422R -
11. RADIVOJEVIC, Dusan 07 Valis 32.07 404 -
12. RADOVIĆ, Nemanja 07 Srem 32.36 393 -

VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 32.36 393 -
14. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 32.37 392 -
15. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 32.59 385 -
16. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 32.68 381 -
17. MILICIC, Petar 08 Usce 32.70 381 -
18. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 32.89 374 -
19. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 33.04 369 -
20. DJUKIC, Aleksandar 07 Partizan 33.35 359 -
21. DENISOV, Filip 07 Usce 35.05 309 -
22. SPREMO, Jan 08 11. April 35.07 309 -
23. ALIJEVIC, David 08 Bonatti 35.51 297 -

Stariji Juniori

1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 27.11 668Q -
2. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 28.22 593Q -
3. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 28.65 566R -
4. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 29.30 529Q -
5. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 29.99 494Q -
6. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 30.47 471 -
7. STOJCESKI, Pavle 05 Leskovac 30.67 462 -
8. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 31.02 446 -
9. GRGIĆ, Nebojsa 06 Vojvodina 31.15 440 -

BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 31.15 440 -

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Plivacki Savez Srbije 28/06/2023 9:13 - Strana 2

Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 11, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, Stariji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova

11. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 32.51 387 -

Juniori

1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 27.11 668Q -
2. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 28.22 593Q -
3. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 28.57 571R -
4. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 28.65 566R -
5. ATANASKOVIC, Mihajlo 07 Viking 29.30 529Q -

PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 29.30 529Q -
7. PETROVIC, Matija 08 11. April 29.51 518Q -
8. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 29.99 494Q -
9. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 30.09 489R -

10. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 30.12 487R -
11. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 30.43 473Q -
12. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 30.47 471 -
13. SOSIC, Nemanja 07 Delta 30.65 462Q -
14. STOJCESKI, Pavle 05 Leskovac 30.67 462 -
15. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 31.02 446 -
16. GRGIĆ, Nebojsa 06 Vojvodina 31.15 440 -

BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 31.15 440 -
18. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 31.22 438Q -
19. VUKELIC, Veljko 08 11. April 31.53 425R -
20. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 31.60 422R -
21. RADIVOJEVIC, Dusan 07 Valis 32.07 404 -
22. RADOVIĆ, Nemanja 07 Srem 32.36 393 -

VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 32.36 393 -
24. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 32.37 392 -
25. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 32.51 387 -
26. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 32.59 385 -
27. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 32.68 381 -
28. MILICIC, Petar 08 Usce 32.70 381 -
29. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 32.89 374 -
30. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 33.04 369 -
31. DJUKIC, Aleksandar 07 Partizan 33.35 359 -
32. DENISOV, Filip 07 Usce 35.05 309 -
33. SPREMO, Jan 08 11. April 35.07 309 -
34. ALIJEVIC, David 08 Bonatti 35.51 297 -

Apsolutna

1. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 25.49 804Q -
Nezvanično rekord Srbije

2. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 27.11 668Q -
3. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 27.34 652Q -
4. POPOVIC, Ljubomir 04 11. April 27.72 625Q -
5. BUKALOV, Nemanja 03 Novi Sad 27.99 607Q -
6. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 28.03 605Q -
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 24 - 27/6/2023

Disciplina 11, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

7. SMILJANIC, Mateja 02 Novi Sad 28.11 600Q -
8. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 28.22 593Q -
9. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 28.57 571R -

10. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 28.65 566R -
11. ATANASKOVIC, Mihajlo 07 Viking 29.30 529Q -

PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 29.30 529Q -
13. PETROVIC, Matija 08 11. April 29.51 518Q -
14. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 29.99 494Q -
15. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 30.09 489R -
16. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 30.12 487R -
17. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 30.43 473Q -
18. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 30.47 471 -
19. SOSIC, Nemanja 07 Delta 30.65 462Q -
20. STOJCESKI, Pavle 05 Leskovac 30.67 462 -
21. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 31.02 446 -
22. GRGIĆ, Nebojsa 06 Vojvodina 31.15 440 -

BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 31.15 440 -
24. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 31.22 438Q -
25. VUKELIC, Veljko 08 11. April 31.53 425R -
26. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 31.60 422R -
27. RADIVOJEVIC, Dusan 07 Valis 32.07 404 -
28. RADOVIĆ, Nemanja 07 Srem 32.36 393 -

VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 32.36 393 -
30. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 32.37 392 -
31. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 32.51 387 -
32. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 32.59 385 -
33. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 32.68 381 -
34. MILICIC, Petar 08 Usce 32.70 381 -
35. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 32.89 374 -
36. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 33.04 369 -
37. DJUKIC, Aleksandar 07 Partizan 33.35 359 -
38. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 34.44 326 -
39. DENISOV, Filip 07 Usce 35.05 309 -
40. SPREMO, Jan 08 11. April 35.07 309 -
41. ALIJEVIC, David 08 Bonatti 35.51 297 -

www.serbia-swim.org.rs

